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JOHDANTO

Kirja johdattaa lukijansa kahden kokeneen sijoittajan ja sijoitus-
kirjoittajan innoittamana osakesijoittamisen mielenkiintoiseen 
maail maan.

Kirja ei rajoitu pelkästään osakesijoittamiseen eikä pelkästään 
Suomen rajojen sisäpuolelle. Osakesijoittamisen ja ylipäänsä sijoit-
tamisen mahdollisuudet ulkomaille ovat lisääntyneet 2000-luvulla 
huimasti. 

Kirja antaa vastauksia siihen, miten sijoittaja voisi laajentaa nä-
kökenttäänsä ja etsiä tuottoa maailmalta. Mitä pitää ottaa huo-
mioon ulkomaille sijoittamisessa? Miten se eroaa Suomeen sijoit-
tamisesta? 

Kirja avaa seikkaperäisesti ja konkreettisesti osake- ja rahasto-
sijoittamista myös niille, joille omatoiminen sijoittaminen ei ole 
ennestään tuttua. 

Henri Elon kokemus kotimaan markkinoista ja analyytikon 
työstä sekä toisaalta Jari Saarhelon kokemus ulkomaisiin yhtiöi-
hin sijoittamisesta täydentävät toinen toisiaan.

Kumpikin kirjoittaja katsoo sijoittamista Warren Buffettin nä-
kökannalta, eli yrityksen luvut ja liiketoiminta ovat arvioinnin ja 
samalla sijoituspäätöksen keskiössä. 

Silti Saarhelon ja Elon näkökulmat poikkeavat toisistaan ja tar-
joavat lukijalle kiintoisaa vaihtelua pitkin kirjaa. 

Kirjan tarkoitus on havahduttaa lukija omakohtaisten kokemus-
ten ja case-esimerkkien kautta arvioimaan myös omaa toimintaan-
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sa sijoittajana. Menestyvä sijoittaminen on paitsi numeroita myös 
psykologiaa ja hermojen hallintaa.

R AKENTEESTA

Ensimmäisessä luvussa tutustutaan sijoittamisen perusasioihin ja 
-käsitteisiin. Luvussa käsitellään erilaisia, toisiaan täydentäviä si-
joitusmuotoja pörssiosakkeista perinteisiin sijoitusrahastoihin ja 
suosiotaan kasvattaneisiin pörssinoteerattuihin etf-rahastoihin.

Paljonko osakesijoittaja voi odottaa tuottoa sijoitukselleen? 
Mitä tarkoittaa korkoa korolle?

Toisessa luvussa sukelletaan maailmalle. Mitä kiinnostavaa ja 
samalla huomionarvoista eri maantieteellisiltä alueilta löytyy. Riit-
tääkö Suomi sijoittajalle ja jos ei riitä, miten sijoittaja voisi valloit-
taa maailman?

Lukijan matkalle pitkin kirjaa on ripoteltu erilaisten sijoittajien 
mielenkiintoisia ja opettavaisia haastatteluja.

Kolmas luku on perusasioiden opettelua niin, että sijoittami-
sesta tulisi hallittua. Mitä ulkomaisiin osakkeisiin sijoittamisessa 
on otettava huomioon käytännössä? Luvussa paneudutaan muun 
muassa hajauttamiseen, kulujen merkitykseen ja riskeihin. 

Erilaisia kiintoisia sijoitus-caseja ja hoksaa-huomioita löytyy kir-
jan joka luvusta, joten tylsää lukijalla ei tule olemaan!

Nelosluvussa uppoudutaan yrityksen mittaamiseen ja tunnus-
lukuanalyysiin. Voisiko tästä kaikesta tehdä mielekästä ja konk-
reettista? Case-esimerkkinä on muun muassa verkkokauppayhtiö 
Amazon.

Sijoittajan on tärkeä ymmärtää, mistä raha yritykseen tulee ja 
minne se menee. Kun tästä syntyy hahmotelma sijoittajan mieles-
sä, on helpompi olla omistajana myös silloin, kun pörssin aallot 
keinuttavat sijoittajan laivaa puolelta toiselle.

Siinä säästää pitkän sentin, kun ei hötkyile lauman mukana 
koko ajan joka suuntaan!
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Viides luku paneutuu yksittäisen osakkeen valintaan ja seulomi-
seen massasta. Mitä tarkoittaa yrityksen kestävä kilpailuetu? Miksi 
se on tärkeää ja mistä sen voi tunnistaa? Sijoittajalegenda Warren 
Buffettilta on opittavaa.

Kuudennessa luvussa mennään sijoittajan pään sisään ja oman 
toiminnan arviointiin. 

Tämän lisäksi luodaan katsanto salkunhuoltoon: miten omaa 
salkkua kannattaisi hoitaa kokonaisuutena. Entäpä suhdannevaih-
telut? Lukija saa sekä kirjoittajien näkökulmia aiheeseen että ulko-
puolisten ajatuksia täydentämään kokonaiskuvaa.

Hyviä lukuhetkiä!

 henri elo & jari saarhelo

 Tuusulassa ja Espoossa 2018 ja 2024

K I I TÄ M M E 
kirjaan haastateltuja sijoittajia ja 

sijoitusalan ammattilaisia, 
kirjaa kommentoineita asiantuntijoita  
sekä kaikkia projektissa mukana olleita 

ja siinä meitä kannustaneita!


